... hinc ergo patet quod ubi dicitur in Romam Romam in dubio emegentibus...
... hinc ergo patet quod ubi dicitur in Romam Romam in dubio emegentibus...
... hinc ergo patet quod ubi dicitur in Romam Romam in dubio emegentibus...

... hinc ergo patet quod ubi dicitur in Romam Romam in dubio emegentibus...
... hinc ergo patet quod ubi dicitur in Romam Romam in dubio emegentibus...
... hinc ergo patet quod ubi dicitur in Romam Romam in dubio emegentibus...

... hinc ergo patet quod ubi dicitur in Romam Romam in dubio emegentibus...
... hinc ergo patet quod ubi dicitur in Romam Romam in dubio emegentibus...
... hinc ergo patet quod ubi dicitur in Romam Romam in dubio emegentibus...

Cap. III.

Inquisitor Generalis teneatur in conscientia predictum Anonymum prohibere?

Si proinde d. Inquisitor Major non potest tan exemplari ubi ac variatione fama, et occurrente publicum in omni regione aliam...
... hinc ergo patet quod ubi dicitur in Romam Romam in dubio emegentibus...
... hinc ergo patet quod ubi dicitur in Romam Romam in dubio emegentibus...

... hinc ergo patet quod ubi dicitur in Romam Romam in dubio emegentibus...
... hinc ergo patet quod ubi dicitur in Romam Romam in dubio emegentibus...
... hinc ergo patet quod ubi dicitur in Romam Romam in dubio emegentibus...

denotant in auct. inferiores: ergo vel debet negari tunc jurisdictio potestatis, et emanatio a Summo capite, vel hoc tamen debent fieri superioritatem Romani Inquisitionis super omni alias ab ipso emanantes. Quod probatur: nam ad stabiliendum hoc tribunal fidei in Hispania concessit licentia, facultas, et permisso Pontificia, ut videtur ex apud Carenam de offi. Inq. et post eju stabilitatem videmus multos Pontifices revocare decreta Hispanice Inquisitionis etiam vero non videmus, quod Hispanicum tribunal revocet Romani decreta. ergo ab ipso capite omni Ecclesiastica jurisdictione debet emanare. quare si ex capite ipso non dimanant jurisdictionis, et facultas Inquisitionis Hispanice a quo emanabit? Nunquid ut Hispania? Si ergo dimanant ab hoc capite, quare audentes aperiant Anonymis in nullo inferiorum esse Romani Inquisitionem?

Sed dicunt Anonymis: quantum certum sit quod Hispanicum tribunal fidei a Romano emanaverit, tamen sunt tibi, ac tanta privilegia a Summo Pontifice concessa: ut omne quod preter Romanum possit condere Hispanicum. ergo nec istud illud inferioris, nec illud eorum utud superioris. Sed contra: nemo potest cedere, qui immediate coram, aut de deo nate Inquisitor, quia inalienabilia sunt, et quasi prima Classis Regalia: Ne deponatur, superioritas, &c. ut constat ex Communi sententia jurisconsultorum Doctus in praxi et revoat. Guibae et feud. §. 2. glo. 2. Bar. tota et presentat Epist. f. p. tit. 2. c. 2. num. 82. ergo nunquam poterunt Summi Pontifices a sua Sede hanc superioritatem eliminare. Ex quo colligitur, quam falsum, et inverecundum su aperere eye aliqui jurisconsultos, quicquid dixerint, qualia Anonymis proclamant. Quantum mendacium est, dicere quod predicus liber Anonymus sit scriptus cum aplausu prudentium, et Cautiosum; cum vis sit qui legitur, quem legere non poterunt. Sed hoc est chimicaria verba de playu jactant, qui ad utrum Apostolorum, cederent et tunc oratione confundi. Quinque mendacium est dicere, dictam Epistolam oraculum non esse, quia approvat doctrinam ab Ecclesia damnatam: quod sit oraculum proba vimus, quod resat et fluvimus. Sextum mendacium est aperere magnam conspirationem perperam timendam esse in extollentibus authoritatem Pontificis approbandam, quod est ab Ecclesia damnatum. Sed omnes istos Theologi, quod a Sacerdotio semotim? Non vobis vigeat cladi, oculis suspitio, sed veris obprobriationi obnoxio: nolite timere pusillus grex notam infipientiam; timere potius veritatem prophanam, et quod Vaticanus supitex jure sua fulmina mictat contra eos, qui asma movent, feruntque sui pia corda parentis. Si ergo vobis datum videtur, quod Inquisitor Gen. Hisp. palnodiam decantet cur. in sciendo laborans, ut Summus Pont. Contra proprium factum decernat? Nunquid hoc est Pontificem, et Ecclesiam defendere? Dicant illi qui vos audiunt.

Conclunum, et reflexio accurata super libellum navigime editum ad Gensonius Noxij, et procuratur non tanvere difficultatem iniquam.
 Dum ex hactenus dictis brebe constat affirmare incipiens, feliciter ad manus nostras pervenit clarissimus libellus, cujus tit. est: Augustinus vicem Henrico Noxio repensans, &c. Supremum Magistri Augustiniani familia, nimium mihi cognitum, magni que habiti elaroxatus in quo clarissime apparet, et Noxij clara doctrina, et eum persequentium injuria veritatem in judicio hoc Clarissimus Magister multum tempore perdidit in tanto labore satisfactionis reddendae Anonymis. Videtur, quia in presenti controversia non debemus agere de Doctrina Noxij, ne disputare an facta sit in fide vel non; hoc etenim cum jam judicatum sit in Romana Curia, et supra illud data sententia, requiritur in novum venire judicium, quin Apollolius Ceteris aliqua inferatur injuria. Nichil aliud volumus.

vultus Anonymistæ contra Noſtrum clamantes, quam quid eadem Causa Romæ agitata incipiat utrum in
nua agitata: et vocatam in rem exacerbat, ut et cetera, cum amittant Pontificiam decerni et sacra Congregatione ex
gita, et a nobis supra num. 31. relatu quia quidem esse ut vellere utem tacite a Romana ad Hispaniam
Inquisitionem; quod quam ut errorum, et a fide alienum, quis inficiet? Hoc patet ex supradictis cum
Anonymistarum noſtrorum repetita Curia laudat Tribunal Hispaniæ Inquisitionis in nullo esse do
a tribunali inferius. et hoc infallibiliter continet aliud maximum inconcordiæ, scilicet, quod
tum in examinabile fuit. Si enim hoc per Augustinianos contextatur respondebunt Anonymis
Pater ut in omnia fieri cogitatur, et nunquam deveniemus ad finem; ad hoc est vulnera Pontificia
et cetera, et cetera, et cetera: 200 in responsio, et Noſtriana et cetera, et cetera, et cetera
cum in eas difficultatis. Exeunt:

Dato, et non concepto, quod Anonymistæ acquiescant, et nullomodo
demonstrationibus fieri factis respondeant, quam gloriam acquireret Cardinali Noſtrius, et ejus illis
regnum Noſtrius? Nullam omnino. Cum enim habeat Pontificiam approvationem, qui omnium
maxima est, ad quid deferunt approvationes Hispaniæ omnino inferiores? Nunquid potest
dari aequalis, qualificatio super Pontificiam? Nunquam. Exo ista sacra Congregatione esse spūsus exa
minata Doctrina Card. Noſtrij in iudicio contradictorio detinuit, cui adhibetur hæc nova defensio?
Nunquid eminentis. Parvatus, qui semetipsum defendit invidens icais, et sagias puerorum sibi ad
versarium, aliorum calamis videtur, ut subsistat? Cur ergo inurgunt sapientia, Magistri, contra A
nonymistas, qui nec capere possunt, nec intelligere doctrinam libellum contra eos productionem? Sicut
neque a Noſtrum intellexerunt, nec suos domesticos. Parquezium, Ripaldam, Molinam, et alios, ut ma
nifeste convincatur per Augustinianos: Si ergo Noſtriana doctrina Pontificie approvationes, corona gloria
tur, non immerito superflua nobis videtur hæc nova defensio, ni voluerint Augustiniani Cœtores
obtemperare, esse quatinus in sua Religione Noſtrius, qui possunt concludere ora veritatem, et supercivam
Anonymistarum effrenare: in quo laudabiles omnimode iudicio, non vero in vindicatione Noſtrij.

Ex quibus omnibus deducitur. 1. presentis difficultatis scopum esse: an Anonymistæ impuden
ter se excusent, et prope eadem theses Noſtrianas post repetitam approvationem a Summis Pontificibus?
Et tanquam inobedientes Sedi Apostolicæ sit pena aliqua imponenda eis, et eorum damnationis libe
lus? 2. An quia falsas theses pro veris appropuerunt, incurraunt in poenam legis Cornelij de fal
sis? 3. An Episcopum Magillienem doretæ, ut pote mendacis, et calumniis contra Summum
Pontificem retexam famam tradi debeat? 4. An Epistola Beati P. N. Benedicæ XIV vim habeat
Oraculæ, ut sine remissione nullus ei possit respondere? 5. Utrum sapientia, et cetera Anonymistarum,
que eo tendit, ut in Hispanica Inquisitione hoc nova introducat, ad hoc ut sententia Pontificiam iudice
re, et cetera, et cetera, et cetera, et Dominus Inquisitor Gen. cum omni suo consilium ferant, debeant sa
tis iuxta hoc providere? Hoc est quæsum presentis controversiæ unum; quæ alia neque aliquam difficultatem
vixit admittenda sunt in presentis diebus. Quare marao iudicio decreti sunt hic dubio animum, et calumiam exa
cere, omnia que oportet secundum, quod sapientia, et cetera, et cetera, a Noſtrij defensoribus elaboratum est, contrava
tere: et quædam summeperere auctoritate Anonymi Defensorij Apostolicæ, qui repulsi variasum scientiarum uni
cum difficultatis presentis tenore: id est inobedientiam, et oraculam impudentiam contra Noſtrum Card.
et Summum Pontificem: nullus enim Anonymus tenore presentis difficultatis scopum. Quare oportet, ut
et maxime negatam iudicio Regie auxilium, aut Regiam optare correctionem a nostra Magestare, ut per
Ejus

eius Quin Senarum, eam quo D. Ingujura Maior nolle suas fulminare censuras prohibeatur
 omnibus sibi subditi, scilicet super reprobatione aut approbatione doctrinae. Cuius enim
 tan impugnantem, quam defendentes summam ofensum tenetis Apostolici inferunt. Illiqua contra
 Quam, et sancta inrapunt oracula iuxta illud: sicut Marcus me pugnavit contra me. Et
 quia maximam habentes approbationem, minorem consequi solent. Neque aliter, aliquis ab
 isto casu Regale Revenon eximiet pro pacis stabilitate, et concordia; cum enim Rex sit sacer
 nri, et protector fidei, et omnium Ecclesiarum in suo Regno regendum, ubi ei omnia ea
 concedi sine quibus pax et concordia stabili non possunt.

Hic ergo Beati. Sacer, sacris et
 quod quam aramento efformari, erit deprecari, ut quam citius coram S. P. suo super arare, non differat.
 In illo enim carnifices hucusque cognovi: Apostolus dixit: mirabunt post digestionem meam Lupi
 rapaces, non parcetes gregi Dei. Con vero nec Pastribus parant: fure ergo comprimendi
 ne damnum imminens veniat super nos. Corum caliditas plurimorum heresi funiculis illa
 quibus st. rure, non deprimamus, postea irreparabilibus laicis, delevimus. Regnum
 Christiani. Catholicum est, Rex noster Catholicus. Theonius Lepugnator accendimus: omnes
 eius subditi pro Pontifice clamant. Ut illis contrariam sequitur partem. Nil ab hostibus
 debemus timere. Nullus ipsis timidior, ideo facientiam intendunt, ut seculares appropiant cum
 se abjectos esse agnoscunt, calida veritate humana sapientia est non vitia. Gallant ergo
 de medio, ut secunde vivere possint in integritate fidei, in virtute Charitatis, in unitate doctrinae,
 ut spero.